[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
   РАСПОРЯЖЕНИЕ

           От____06.11.2015_____

                                      №______276-р_______
г. Волоколамск
Об утверждении перечня  мест проведения ярмарок

на территории Волоколамского муниципального района

Московской области на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 №1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области, в целях упорядочения торговой деятельности, осуществляемой на территории Волоколамского муниципального района:

1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории Волоколамского муниципального района Московской области на 2016 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя  главы  администрации  Волоколамского  муниципального района              Т.В. Ермолаеву.
Глава Волоколамского
муниципального района       Е.В.Гаврилов

                                                           Приложение

                                                                                                                к распоряжению

                                                                                                                главы Волоколамского

                                                                                                                муниципального района

                                                                                                                от  06.11.2015  № 276-р
Перечень  мест проведения ярмарок

на территории Волоколамского муниципального района

Московской области на 2016 год
	№
п/п
	Адрес места  проведения ярмарки
	Наименование собственника стационарного торгового объекта, земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка или стационарного торгового объекта

	Категория земельного участка*
	Тип ярмарки**

	универсальная
	специализированная (с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Московская область,

г. Волоколамск,

ул.Революционная, д. 5
	Волоколамский муниципальный район
	Муниципальная,
10500 кв.м
	Земли населённых пунктов
	Универсальная

	2.
	Московская область,

г. Волоколамск,

ул. Панфилова, д. 19

	Колобкова С.В.
	Частная,

395 кв.м
	Земли населённых пунктов
	Универсальная

* Указывается, если ярмарка организуется на земельном участке.

**Указывается, если организатор ярмарки определен.